
１　工 事 名 執行者 施設企画課長 森　　　　徳　明

２　発注機関 国立大学法人九州大学

３　入札日時 平成28年6月1日 14時00分 立会者 施設企画課総務係 田　中 　崇　人

第１回
金　額

第２回
金　額

第３回
金　額

第４回
金　額

第５回
金　額

第６回
金　額

備　考

13,740,000 落　札

14,140,000

14,300,000

17,400,000

19,000,000

19,400,000

21,660,000

・入札書記載金額　１３，７４０，０００円（落札金額１４，８３９，２００円）で東和施設工業(株)に決定

株式会社福東電設

予定価格：　１４，９２０，０００　円（税抜き）

入　札　結　果　等　一　覧　表

入札者名

九州大学(伊都）理学部圃場研究施設新営機械設備工事

・上記金額は、入札書に記載された金額で、当該金額に消費税を加算した金額が法律上の入札価格である。

九州電気システム株式会社

東和施設工業株式会社

九州大電設備株式会社

株式会社野村商店

津福工業株式会社

シナノ設備株式会社


